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 Kunnan omistamilla kiinteistöillä on oma tai niiden välittömässä läheisyydessä on 

käytössä sekä lämmitystolpalla varustettuja, että ilman mitään varusteluja olevia 
paikoitusalueita kumpiakin. 

 
 Nykyiset autojen paikoitusalueiden lämmitystolppien käyttö on tarkoitettu 

ensisijaisesti talvikäynnistämisen helpottamiseksi lohkolämmityksen virtalähteeksi, 
ei sisätilalämmittämiseen eikä sähköautojen ajomoottorin lataamiseen. 

 
 Tekninen lautakunta on edellisen kerran määritellyt taksat autopaikkojen 

sähkönkulutuksen vuonna 2022. Nyt on syytä tarkistella hintaa, koska 
verokantakin on muuttunut ja on monenlaista tapaa käyttää autoonsa sähköä.
  
 

 Kuortaneen kunnan kiinteistöjen / paikoitusalueiden lämmityspistokkeella / 
varustetun autopaikan korvaus talvikaudesta 2025-2026 alkaen seuraavasti: 

 
 Autonlämmityspaikka 45€ sis. alv 25,5%, koko talvikausi/2h/vrk 
 Autonlämmityspaikka 60€ sis. alv 25,5%, koko talvikausi/yli2h/vrk 
 
 Autonlämmityspaikka sisätilalämmittimellä 75€ sis. alv 25,5%, talvikausi/2h/vrk. 
 Autonlämmityspaikka sisätilalämmittimellä 90€ sis. alv 25,5%, talvikausi/yli2h/vrk. 
 
 Sähköautojen ja hybridiautojen lataus sallitaan ainoastaan niitä varten erikseen 

rakennetuilla sähköautolatauspisteillä, joidenka maksu suoritetaan pankkikortilla 
latauksen yhteydessä. 

 
 Talvikaudeksi luetaan 5 kuukautta marras-, joulu-, tammi-, helmi- ja maaliskuu. 

Jos työsuhde päättyy joulukuun viimeisenä päivä velotusperuste on 2/5 
talvikaudesta ja jos uuden työntekijän työsuhde alkaa tammikuun ensimmäinen 
päivä, veloitusperusteena käytetään 3/5 talvikaudesta. 

 
 Väliaikaisten työntekijöiden minimiveloitus on yksi kuukausi, eli 1/5 talvikaudesta. 

 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Martti Ranta 
 
Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää hinnoitella Kuortaneen kunnan kiinteistöjen / 

paikoitusalueiden lämmityspistokkeella varustetut autopaikat esittelytekstin 
mukaisesti. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 

 
Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti lisätä esittelytekstiin ja siten 
päätökseenkin sähköautojen latausperusteisiin hybridiautot tasavertaiseksi 
täyssähköautojen rinnalle. 
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